

Fokus på navn

● Historielaget med flere temaer på programmet

Beint Foss, styrelederen i landslaget for lokalhistorie, skal kåsere når Vestre Moland og Lillesand Historielag avholder sitt årsmøte. Han skal ta for seg flere aktuelle temaer.

THOR BØRRESEN

thorb@lp.no

Vestre Moland og Lillesand Historielag arrangerer sitt årsmøte førstkommande torsdag. Alvhild Gulbrandson og Terje Ellefsen er glad for at en kapasitet som Beint Foss har sagt seg villig til å holde årets hovedinnlegg.

Foss er leder av Agder Historielag og også styreleder i landslaget for lokalhistorie og har gjennom flere år vært aktiv i Tveit Historie-

lag. Han vil i sin innledning ta opp historien til historielagsbevegelsen, men er også bedt om å si noe om aktuelle temaer.

– Vi har store forventninger til hans innlegg og gleder oss til å høre hans vurderinger i forhold til lov om stadsnavn, kvinners stemmerett og grensen mellom by og bygd. I forbindelse med det siste vil han spesielt fokusere på forholdet mellom Vestre Moland og Lillesand, forteller Gulbrandson, som

håper riktig mange vil ta turen til årsmøtet også utenbys fra. Folk fra nabokommunen Birkenes vil for eksempel kunne ha glede av å høre Foss betraktninger i forhold til diskusjonen om bruk av Tofdal og Topdal-navnet.

Årsmøtet avholdes på Biblioteket. Terje Ellefsen kan fortelle at det er et bevisst valg at historielaget nå har

flyttet ut fra eldresenteret hvor møtene tidligere har vært avholdt.

Stadig flere er opptatt av å finne røttene sine

Terje Ellefsen
Historielaget



INNLEDER: Beint Foss.

– For det første så er det fine lokaler og for det andre så ønsker vi å signalisere at vi også ønsker flere yngre medlemmer. Vi er veldig glad for at vi har mange eldre medlemmer, men vi håper kanskje også å engasjere flere yngre medlemmer i vårt arbeid, sier Terje Ellefsen, som mener historielagets arbeid bare blir viktigere og viktigere.



AKTIVE: Terje Ellefsen og Alvhild Gulbrandson inviterer til årsmøte i Historielaget. De håper på flere aktive medlemmer.

– Vi ser at interessen er økende, for eksempel i forbindelse med slektsforskningen. Stadig flere er opptatt av å finne sine røtter og fakta om den tiden forfedrene vokste opp. Men vi opplever også at veldig mange flytter til kommunen vår og vi håper kanskje at noen av dem vil være interessert i å bli

kjent med sin nye hjemkommune, sier Ellefsen, som i likhet med Gulbrandson gleder seg til å høre innledningen til Beint Foss.

– Både stedsnavn og kvinnelig stemmerett er aktuelle temaer og forholdet mellom by og bygd er et tema som går direkte inn i vår egen kommune, forklarer Ellefsen.